[image: image1.png]

РЕСПУБЛИКА  КАРЕЛИЯ

КАЛЕВАЛЬСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«КАЛЕВАЛЬСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОВЕТ КАЛЕВАЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

XIX сессия

  III  созыва

РЕШЕНИЕ
от 20.10.2015г.  № 3-19-155
пгт. Калевала

	О протесте прокурора района по внесению изменений в решение Совета Калевальского городского поселения № 3-2-8 от 10.10.2013г. пункт 3.1.4. «Правил благоустройства и санитарного содержания территорий муниципального образования «Калевальского   городского поселения».

Рассмотрев протест прокурора района от 30.09.2015г. № 07-10-2015 на решение Совета Калевальского городского поселения № 3-2-8 от 10.10.2013 г. пункт 3.1.4. «Правил благоустройства и санитарного содержания территорий муниципального образования «Калевальского   городского поселения»
Совет РЕШИЛ:

1. Принять к сведению информацию заместителя Главы Калевальского городского поселения Рожанской Анны Валерьевны по протесту прокурора района от 30.09.2015 г. № 07-10-2015 на решение Совета Калевальского городского поселения № 3-2-8 от 10.10.2013 г. пункт 3.1.4. «Правил благоустройства и санитарного содержания территорий муниципального образования «Калевальского   городского поселения»;
2. Протест прокурора района по внесению изменений в пункт 3.1.4. «Правил благоустройства и санитарного содержания территорий муниципального образования «Калевальского   городского поселения» - удовлетворить;

3. Поручить администрации Калевальского городского поселения  внести изменения в пункт 3.1.4. «Правил благоустройства и санитарного содержания территорий муниципального образования «Калевальского   городского поселения», и на следующей сессии Совета обсудить проект решения о внесении изменения в пункт 3.1.4. «Правил благоустройства и санитарного содержания территорий муниципального образования «Калевальского   городского поселения».
Зам. Председателя Совета
Калевальского городского поселения                                                      А.Н. Якконен

Глава Калевальского городского поселения

З.П. Пекшуева